

MERCADINHO MELHOR PREÇO LTDA
 CNPJ: 34.316.196/0001-40 IE: 0839722-85
 END: RUA DA SANTA CRUZ, 115 CEP: 50060-290
 BAIRRO: BOA VISTA CIDADE: RECIFE

DANFE NFC-e: Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final.
 Não permite o aproveitamento de crédito de ICMS

DESCRICAO	ITEM	CD	UN	QUANT	UNITARIO	TOTAL
CAFE SANTA CLARA AROMATIZADA 250G	1	687	UN	10	8,69	86,90
DOCA PETRIBU DEMERARA 1KG	2	4161	UN	3	5,19	15,57
DOCAANTE DIEL ZERO CAL 100ML	3	713	UN	3	5,79	17,37
DOCA PRENDA CLOREIRA 10G	4	19896	UN	1	3,99	3,99
GUARDANAPUS DIAMANTE GOLD FS 23X22CM	5	21436	UN	7	2,19	15,33
PAPEL HIGIE PERSONAL NEUTRO C/4	6	466	UN	1	5,59	5,59
PAPEL HIG FO VIP NEUTRO L 12 P 11 20M	7	19689	UN	2	17,49	34,98
ESPONJA D LIMPEZA LIMPPANO	8	2518	UN	2	2,19	4,38
ESPONJA BOM BRIL 60G	9	2656	UN	1	1,99	1,99
ESPONJAS SCOTCH BRITE MAD RISCIA L3P2	10	17555	UN	1	6,99	6,99
ESPONJAS DLMC	11	370	UN	1	3,59	3,59
PLANELA SAG JORD 43CM X79CM	12	20298	UN	2	4,99	9,98
CESTAC MULTIFISOS SEMI LIRIO E MAGNOLIA 500ML	13	393	UN	6	16,99	101,94
LIMPADOR DE USO GERAL VEJA H	14	405	UN	2	4,99	9,98
VERA INCOLOR BRAVO CLASSIC 750ML	15	391	UN	1	20,59	20,59
LUSTRAR MOVEIS BRAVO LAVANDA 200ml	16	410	UN	2	9,99	19,98
FILME DE PVC HYDR 15H	17	9224	UN	1	4,99	4,99
LIMPAM FOLHA DE ALUMINIO 7,5MX30CM	18	21525	UN	1	5,59	5,59

19	11781	UN	1	5,15	5,15
TOTAL PLAST LUPD DESCATAVEL 50ML C/100 UNID					
20	14752	UN	1	3,39	3,39
LAVA ROUPAS/40 BEI TE VI LAVANDA 500g					
21	2501	UN	3	4,29	12,87
LAVA LOUCOS INVICTO 500ML					
22	416	UN	4	2,29	9,16
POLIDOR DE ALUMINIO POLIKLIN 500ml					
23	429	UN	1	4,10	4,10
AGUA SANIT.TUBARRAO 1LT					
24	388	UN	5	1,99	9,95
DOCA COLA ZERO MINI PET 250ML					
25	14509	UN	24	1,99	47,76
TOTAL DOS PRODUTOS				R\$ 462,11	
VALOR TOTAL				R\$ 462,11	
DINHEIRO				R\$ 500,00	
TROCO				R\$ 37,89	

Val Aprox. Tributos F-R\$68,81(14,46%), E-R\$83,23(18,01%)Fonte: IBPT
 Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Nº 0000746427 Serie 011 Emissao 06/10/2022 16:44:30

Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso em

<http://www.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

CHAVE DE ACESSO

2822 1894 3161 9600 0140 8501 1030 2484 2711 0204 5114

CONSUMIDOR

CNPJ: 001.054.574-34



Prot. Autorizacao: 326220752571803 06/10/2022 16:44:33

Enda: 17833% ; F3V: 1

MERCADINHO MELHOR PRECO LTDA

CNPJ: 34.316.196/0001-40

RUA DA SANTA CRUZ, 115, 115, BOA VISTA, RECIFE, PE

CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 250G (Código: 687)	Qtde.: 10	UN: UN	VI. Unit.: 8,69	VI. Total
				86,90
ACUCAR PETRIBU DEMERARA 1KG (Código: 4164)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				15,57
ADOCANTE DIET.ZERO CAL 100ML (Código: 713)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,79	VI. Total
				17,37
CHA PRENDA CIDREIRA 10G (Código: 19896)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,99	VI. Total
				3,99
GUARDANAPOS DIAMANTE GOLD FS 23X22CM (Código: 21436)	Qtde.: 7	UN: UN	VI. Unit.: 2,19	VI. Total
				15,33
PAPEL HIGIE PERSONAL NEUTRO C/4 (Código: 466)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,59	VI. Total
				5,59
PAPEL HIG FD VIP NEUTRO L 12 P 11 20M (Código: 19669)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 17,49	VI. Total
				34,98
ESPONJA D LIMPEZA.LIMPPANO (Código: 2518)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 2,19	VI. Total
				4,38
ESPONJA BOM BRIL 60G (Código: 2656)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				1,99
ESPONJAS SCOTCH BRITE NAO RISCA L3P2 (Código: 17555)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,99	VI. Total
				6,99
FOSFOS OLHO (Código: 370)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,59	VI. Total
				3,59
FLANELA SAO JOAO 49CM X79CM (Código: 20298)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				9,98
DESTAC MULTIPISOS 3EM1 LIRIO E MAGNOLIA 500ML (Código: 393)	Qtde.: 6	UN: UN	VI. Unit.: 16,99	VI. Total
				101,94
LIMPADOR DE USO GERAL.VEJA.M (Código: 405)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				9,98
CERA.INCOLOR.BRAVO CLASSIC.750ML (Código: 391)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 20,59	VI. Total
				20,59
LUSTRA MOVEIS BRAVO LAVANDA 200ml (Código: 410)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 9,99	VI. Total
				19,98
FILME DE PVC WYDA 15M (Código: 9224)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				4,99
LUMIPAM FOLHA DE ALUMINIO 7,5MX30CM (Código: 21525)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,59	VI. Total
				5,59
COPOS DESCARTAVEIS TOTAL PLAST 180 ML. (Código: 11181)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,15	VI. Total
				5,15
TOTAL PLAST COPO DESCATAVEL 50ML C/100 UNID (Código: 14752)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,39	VI. Total
				3,39
LAVA ROUPASABAO BEM TE VI LAVANDA 500g (Código: 2501)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 4,29	VI. Total
				12,87
LAVA LOUCAS INVICTO 500ML (Código: 416)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 2,29	VI. Total
				9,16
POLIDOR DE ALUMINIO POLIKLIM 500ml (Código: 429)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,10	VI. Total
				4,10
AGUA SANIT.TUBARAO 1LT (Código: 386)	Qtde.: 5	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				9,95
COCA COLA ZERO MINI PET 250ML (Código: 14509)	Qtde.: 24	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				47,76

Qtd. total de itens: 25

Valor a pagar R\$: 462,11

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 500,00

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 246427 Série: 11 Data de Emissão: 06/10/2022 16:44:30 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220752571808 06/10/2022 16:44:33

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2622 1034 3161 9600 0140 6501 1000 2464 2711 0204 5114

Consumidor

CPF: 001.054.574-34

Informações de interesse do contribuinte

Val Aprox Tributos F=R\$66,81(14,46o/o), E=R\$83,23(18,01o/o)Fonte:IBPT Vendedor: JUDITEJ

Data/Hora da Consulta: 10/10/2022 09:21:09